in ea ciuitate. et hoc videtur esse ex una parte propter eius proteruiam: propter ergo audaciam minime aduenientis testimoniis opponere non valente. **C**onibus alijs que de testibus et ab his qui ante nos et a nobis ipsius dicta sunt et sancta fixis manentibus et a nostris iudicibus obseruatis: sive maiores sive minores sint: et sive in hac magna ciuitate sive foris in paucis ut et ea que de testibus sunt quantum possibile nobis est corrigentes adhuc purius et sanctius lites agi preparamus propter quas et cognitiones fieri a iudicibus omnibus diuinis prepositis euangelistis sancimus: et iusserandus subire et pulsantes et pulsatos et aduocatos precipimus ubique deum inspectorem et eorum qui iudicant et quibus iudicatur: et qui testimonium prebent animalibus: ut perennis dei et clementia moratio et presentia mundanitatem et circa suspicionem litigantibus fiat. quam legem tene re volumus decetero omni tempore. **Q**ue igitur placuerunt nobis et per hanc diuinam manifesta sunt legem tua eminenter opere effectuus tradere festinet.

**C**orrigentes. quomodo corrigitur

cum statim confirmatur quod aperte disponeo et affirmantes. scilicet eo. **A**ccur-

**S**ed propter quas sex lites deciden-

**H**oc sancimus. ut. **C**onstituta. et res non nouam.

**I**n pulsantes. ut. **C**onstituta. et res non nouam. scilicet patrini.

**K**et aduocatos. ut. **C**onstituta. et res non nouam. scilicet patrini.

**L**egez. scilicet in filios factis.

**M**et felinet. scilicet tua celitudo.

**N**on imensis donationibus in filios facio.

**U**duz de fal-

ci. debita iure nature quod dicitur debitum bonorum subfidiis. ut. **C**onstituta. et res non nouam. in finis.

**P**ro decreuim. trientem et semisse. secundum numerum liberorum. ut. **S**ed tripla. et se. **S**i. col. uij. et de illa sit hoc in merito.

**Q**uod Augentes. non loco quante que olim habebat locum. ut. **C**onstituta. et res non nouam. scilicet querit.

**R**ecognobili. alio nobili sine non. alio ignobili.

**S**ed placet nobis. omne quod est numerum vertitur in vicissi-

## De imensis.

et hoc. et ff. de iniu. ite apud labecem. questionis. et. **C**. de emenda. propria. l. i. et ff. co. pre. venditor. in fin. s. de nup. scilicet pe. col. iii. et liti. ad. l. fal. scilicet quantitas. et ff. ad mun. item si filius. scilicet dicitur. et. **S**. de referen. in. scilicet multa. et. **T**. col. iii. arg. contra. scilicet de non ali. scilicet sinimus. col. uij.

**T**em. **C**ontra. scilicet predi-  
cta. scilicet de trien. et se-  
mis. scilicet.

**V**er. **C**ontra. id est  
in muliere ut ma-  
tre vel filia. ut arg.  
ff. de verbo. sig. **L**.

**C**ontra. **I**mmissa.  
excedendo doctri-  
nem in donando.  
imo affer. sed et  
hie potest dici do-  
cens impræparre.

**D**istributio-  
nem. quam facit p  
testamentum. id est  
et si ab intestato de-  
cedat. ut. **C**. et. **P**.  
cibus. **I**z quærela  
in offici. testamenti  
tim habeat locum  
quando factus est  
testamentum.

**F**iliorum. an  
in superioribus id est  
R. viii. vi. **C**. et  
si filius. Item an  
in fratre idem. qui  
dam non. Tu dic  
qui sic. ut. **C**. de inof-  
fici. fratre. et  
**C**. et. **I**.

**C**ontra. **Q**uærebun-  
tur. alio conquere-  
buntur per quære-  
lam in officio do-  
nationis proposi-  
tam. et potest rei  
vendicatione. scilicet  
ante enim non ren-  
dicat cum domi-  
num traslatu. fue-  
rit. cum in fraude  
hominis non les-  
gis fuerit facia do-  
natio. ut. ff. de iu-  
pa. si libertus. sed  
in R. viii. utilio per-  
tinet hereditati ha-  
bet locum qualitati

tulo hereditatis habito pro non titulo: quod non est verum  
cuperus titulus donationis iteruenerit. sed cu*m* non valuerit  
donatio filio in potestate constituto. ergo familiæ hereditum  
de agitur cu*m* ipso iure non valuerit donatio. ut. **C**. de inoffi-  
cio. l. iij. Sed in. hec consti. intelligi quod non fuit institutus ille  
qui fuit donatus: non confirmata donatio fuit. sed revocatur  
ut hic quatenus fuit in officio. vel dic quod nullus erat ni-  
si in casibus. ut pdicta. l. **C**. fami. her. si filius. scilicet hodie co-

tra. vt hic sed reuocat̄ quasi inofficium vbi doctrinam excedit. et sic corrigunt̄ hic omnes leges q̄ dicunt patrē filio donare nō posse. sed prima verior est.

a. Threditate. vt. C. de le. l. cū r̄. i. ff. de le. i. L. qui filiabus. s. f. i. l. seq.

b. Nec. l. consti-  
tutio. Acur.

c. In donationi-  
bus. voluit q̄dam  
vt. M. dicere spe-  
ciale esse vi vbi sa-  
cta est mensa do-  
natio fratri licet re-  
z cōfilio in ad legi-  
timā portionē re-  
uocet nō in totum  
fauore fratris: in  
aliis aut psonis. I  
riū. et. ff. de leg.  
i. l. ticia sc̄o. s. im-  
perator. at vbi re-  
tificare ad legitimi-  
mā. s. oēs reuoca-  
tio fit. vt. C. e. si to-  
tas. Tel dīc q̄ dis-  
cit. l. ticia fieri re-  
uocationē idem-  
diā. s. trientis vel  
quarte sue q̄ duo  
erant filii. vt. C. e.  
si mater: z ita sue  
re z cōfilio: siue re-  
tificare sunt filii si-  
ue extranei quib⁹  
donati est in legi-  
timā reuocetur. vt.  
C. eo. si liqueat. nā  
ibi re z cōfilio feci-  
erat don. Mo. z m̄  
ad legitimā reuoc-  
atur. sed si habeo-  
vñ tm̄ filii z do-  
no vni exīco. hec  
quidem nō videt  
lofficios si poslea-  
lio tpe duo dono-  
denter. R̄. p. l. av. i.  
det inofficio. vt.  
ar. ff. ad. l. fall. in  
quātitate. s. f. i. ff.  
de mino. l. i. s. f. i.  
si reuocabit̄ b.  
totum z hoc si re z  
cōfilio fecerit. Zdē  
hodie ppter hanc  
A. etia lire tm̄. b.  
i. propt. op. M.